Сельский Совет Новосельского сельсовета
Вачского муниципального района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

От14.02.2017 года	№4

О внесении изменений в решение сельского Совета Новосельского сельсовета Вачского муниципального района от 23.12.2016 года № 41
«О бюджете Новосельского сельсовета на 2017 год»

Сельский Совет решил:

1. Внести в решение сельского Совета Новосельского сельсовета Вачского муниципального района от 23.12.2016 года № 41 «О бюджете Новосельского сельсовета на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Новосельского сельсовета на 2017 год:
1) общий объем доходов в сумме 11145,7 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 11572,3 тыс. рублей;
3) размер дефицита бюджета Новосельского сельсовета в сумме 426,6 тыс. рублей».
1.2. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета»изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).
1.3. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Новосельского сельсовета на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).
1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам видам расходов классификации расходов бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).
1.5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Новосельского сельсовета на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).
1.6. В пункте 15 цифры «1724,2» заменить цифрами «2150,8»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовым и налоговым вопросам, по вопросам правопорядка и местного самоуправления.

Глава местного самоуправления                                                    Л.В. Каляманова

image1.jpeg